

ELVIBA HOLDING ApS

Dalagervej 6
6623 Vorbasse

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Poul Saabye
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ELVIBA HOLDING ApS

Dalagervej 6

6623 Vorbasse

CVR-nr: 35230750

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Formål:

Virksomhedens formål er formueadministrerende virksomhed, herunder investering i datterselskaber.

Udviklingen i regnskabsåret 2018:

Årets resultat udgør kr. -894.817 hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.442.364 og en egenkapital på kr. 2.664.628.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31.12.2018.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019:

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-2.800
Resultat af ordinær primær drift		0	-2.800
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-886.921	481.150
Andre finansielle indtægter		13.136	16.253
Øvrige finansielle omkostninger		-20.966	-12.418
Ordinært resultat før skat		-894.751	482.185
Skat af årets resultat	1	-66	-836
Årets resultat		-894.817	481.349
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-156.295	464.494
Overført resultat		-738.522	16.855
I alt		-894.817	481.349

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.410.924	3.321.042
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	2.410.924	3.321.042
Anlægsaktiver i alt		2.410.924	3.321.042
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		936.682	874.999
Tilgodehavende skat		0	61.164
Tilgodehavender i alt		936.682	936.163
Likvide beholdninger		94.758	23.825
Omsætningsaktiver i alt		1.031.440	959.988
Aktiver i alt		3.442.364	4.281.030

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.169.254	1.325.549
Overført resultat		1.415.374	2.153.896
Egenkapital i alt		2.664.628	3.559.445
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		75.000	75.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.321	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		654.415	641.585
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		777.736	721.585
Gældsforpligtelser i alt		777.736	721.585
Passiver i alt		3.442.364	4.281.030

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	1.325.549	2.153.896	0	3.559.445
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	-156.295	-738.522	0	-894.817
Egenkapital, ultimo	80.000	1.169.254	1.415.374	0	2.664.628

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	66	836
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	66	836

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.995.493
Tilgang	0
Afgang	-753.823
Kostpris ultimo	1.241.670
Nettoopskrivninger primo	1.325.549
Andel i årets resultat jf. note	249.080
Afgang i forbindelse med salg af anparter	-382.180
Udloddet udbytte	-23.195
Nettoopskrivninger ultimo	1.169.254
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.410.924

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Super-VVS ApS, Vejen	100%	79.528	0
BASA ApS, Billund	100%	312.726	3.682
VIJA ApS, Billund	100%	789.053	147.249
EL-GROSSISTEN ApS, Vejen	49,9%	2.464.161	196.692
	I alt	3.645.468	347.623

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0